

## ソードワールド 2.5 スタートセット「水の底に沈む闇」 エラッター一覧

更新日：2022年2月3日

3か所更新

ルールブック			
ページ	場所	誤	正
2	右段 魔法カードの枚数	12	<b>24</b> ※印刷ミスにより両面が同じカードが12枚入っています。畏れ入りますが不要なカードは破棄してください。
2	右段 ピンチットの枚数	15	<b>14</b>
2	右段 駒の内訳	魔物駒小（蛭族型）×3 魔物駒小（二足獣型）×3 魔物駒大×1	魔物駒小（蛭族型）× <b>4</b> 魔物駒小（二足獣型）× <b>4</b> 魔物駒大× <b>2</b>
ルールブック			
ページ	場所	誤	正
6	右段 下から2行目	～「3-C」を遊んだ人は「3-C」に～	～「2-B」を遊んだ人は「3-B」に～
8	左段 下から3行目	「命中力判定（⇒18頁）」	「命中力判定（⇒22頁）」
8	右段 1行目	定（⇒18頁）」～	定（⇒24頁）」～
8	右段 3行目	～「ダメージ決定（⇒18頁）」～	～「ダメージ決定（⇒24頁）」～
8	右段 5行目	す（⇒25頁）。	す（⇒23頁）。
8	右段 下から7行目	～「回避力判定（⇒18頁）」	～「回避力判定（⇒22頁）」
8	右段 下から4行目	～「ダメージの決定（⇒16頁）」～	～「ダメージの決定（⇒24頁）」～
14	左段 下から1行目	上記一文を削除 ⑤魔法の宣言とMPの消費	

シナリオブック2			
ページ	場所	誤	正
12	左段 下から6行目	副ギルド長：ウォルト・バーロウ (人間／男)	副ギルド長：ウォルト・バーロウ (リカント／男)
23	右段 1行目	～「弱点」はなくなります。	～「弱点」はなくなり、 「剣の加護／運命変転」(カイル の種族特徴と同様のもの)を 使用できます。
キャラクターカード ヴェロニカ			
ページ	場所	誤	正
-	「A-3」の「命中力」	4	5